
49
69

7
44

10
50

21
156

34
189

34
126

113
41
57

20
73
58

Début Durée Fin

08:30 00:35 09:05
09:05 00:10 09:15
09:15 00:20 09:35
09:35 00:15 09:50
09:50 00:15 10:05
10:05 00:55 11:00
11:00 00:10 11:10
11:10 01:05 12:15
12:15 00:10 12:25
12:25 00:20 12:45
12:45 00:10 12:55
12:55 00:25 13:20
13:20 00:10 13:30
13:30 00:10 13:40
13:40 00:25 14:05
14:05 00:20 14:25
14:25 00:20 14:45
14:45 00:25 15:10
15:10 00:50 16:00
16:00 00:10 16:10
16:10 01:00 17:10
17:10 00:10 17:20
17:20 00:20 17:40
17:40 00:10 17:50
17:50 00:15 18:05
18:05 00:10 18:15
18:15 00:15 18:30
18:30 00:15 18:45
18:45 00:10 18:55
18:55 00:20 19:15
19:15 00:40 19:55
19:55 00:05 20:00
20:00 00:25 20:25
20:25 00:20 20:45
20:45 00:15 21:00
21:00 00:15 21:15
21:15 00:20 21:35
21:35 00:10 21:45
21:45 00:20 22:05
22:05 00:10 22:15
22:15 00:20 22:35
22:35 00:10 22:45
22:45 00:20 23:05
23:05 00:10

DEFINITION DES BLOCS

BLOC 2 A

BLOC 2 B

BLOC 3 A

BLOC 3 B

BLOC 1
Cruiser Homme 30-39

Cruiser Homme 40 et Plus

Junior
BLOC 4 A

BLOC 4 B

Pupille Fille

Homme 19-24

Pupille Garçon

Homme 25-29

Benjamin Fille

Homme 30 et Plus

1/8 de Finale Cruisers

Benjamin Garçon

BLOC 5
Elite Dame

Minime Fille

Elite 2

Minime Garçon

Elite 1

Cadet Fille
Cadet Garçon

Samedi

Essais Bloc 1 (Cruisers)
PAUSE

Manches Cruisers

Essais Bloc 3 A (Minimes G + F)

Femme 17 et Plus

Essais Bloc 4 B (Homme 19-24 - Homme 25-29 - Homme 30 et Plus )

Essais Bloc 3 B (Cadets G + F)
1/4 de Finales Cruisers

Essais Bloc 2 A (Pupilles G + F)
1/2 de Finales Cruisers

Essais Bloc 2 B (Benjamins G + F)
Finales Cruisers

Remise des Récompenses Bloc 1

Manches Supercross

PAUSE
Essais Bloc 4 A (Femme 17 et Plus - Junior)

1/16 de Finale Supercross

PAUSE
Finales Supercross

PAUSE
Essais Bloc 5

1/8 de Finale Supercross
Manche 1 Bloc 2

1/4 de Finale Supercross
Manche 2 Bloc 2

1/2 de Finales Supercross
Manche 3 Bloc 2

1/32 de Finale Open
PAUSE

1/16 de Finale Open
PAUSE

1/8 de Finale Open
PAUSE

1/4 de Finale Open
PAUSE

1/2 de Finales Open
PAUSE

Finales Open

PAUSE
Cérémonie d'Ouverture

23:15

TIMING INDOOR
CAEN 2012



49
69

7
44

10
50

21
156

34
189

34
126

113
41
57

20
73
58

DEFINITION DES BLOCS

BLOC 2 A

BLOC 2 B

BLOC 3 A

BLOC 3 B

BLOC 1
Cruiser Homme 30-39

Cruiser Homme 40 et Plus

Junior
BLOC 4 A

BLOC 4 B

Pupille Fille

Homme 19-24

Pupille Garçon

Homme 25-29

Benjamin Fille

Homme 30 et Plus

Benjamin Garçon

BLOC 5
Elite Dame

Minime Fille

Elite 2

Minime Garçon

Elite 1

Cadet Fille
Cadet Garçon

Samedi

Femme 17 et Plus

TIMING INDOOR
CAEN 2012

Début Durée Fin

07:30 00:15 07:45
07:45 00:20 08:05
08:05 00:45 08:50
08:50 00:40 09:30
09:30 00:40 10:10
10:10 00:15 10:25
10:25 00:20 10:45
10:45 00:45 11:30
11:30 00:40 12:10
12:10 00:40 12:50
12:50 00:15 13:05
13:05 00:10 13:15
13:15 00:20 13:35
13:35 00:15 13:50
13:50 00:15 14:05
14:05 00:05 14:10
14:10 00:20 14:30
14:30 00:10 14:40
14:40 00:30 15:10
15:10 00:10 15:20
15:20 00:30 15:50
15:50 00:15 16:05
16:05 00:25 16:30
16:30 00:20 16:50
16:50 00:30 17:20
17:20 00:10 17:30
17:30 00:30

Dimanche

WARM UP Bloc 3 A (Minimes G + F)
WARM UP Bloc 3 B (Cadets G + F)

Manches Minimes - Cadets

Manches Bloc 4

1/4 de Finales Bloc 2 - 3 - 4 - 5
PAUSE

1/2 de Finales Bloc 2 - 3 - 4 - 5
PAUSE

WARM UP Bloc 5 (Elite)
WARM UP Bloc 2 (Pupilles - Benjamins G + F)

Manches Bloc 5

PAUSE
1/16 de Finales Bloc 3

PAUSE

18:00

WARM UP Bloc 4 A (Femme 17 et Plus - Junior)
WARM UP Bloc 4 B (Homme 19-24 - Homme 25-29 - Homme 30 et Plus )

Remise des Récompenses Supercross
Remise des Récompenses Open

Finales Bloc 2 - 3 - 4 - 5
PAUSE

Remise des Récompenses Bloc 2 - 3 - 4 - 5

1/8 de Finales Bloc 2 - 3 - 4
PAUSE


